
ترکیب استقلال 
دست نمی‌خورد؟

استقلال شنبه هفته آینده در 
ــازی دارد.  ــا مس بـ ــنجان بـ رفسـ
این پنجمین بازی آبی‌ها در 
ـــر محسوب می‌شود و  لیگ برت
چنانچه 3 امتیاز آن به دست 
آید، مجموع دریافتی استقلال 
در لیگ به عدد 12 خواهد 
رسید. با توجه به اینکه از 
سپاهان کسر امتیاز شده، 
شانس استقلال برای رسیدن 
به صدر جدول بالا رفته و جواد 
نکونام هم خوب می‌داند که 
در چنین شرایطی باید نهایت 
استفاده را از موقعیت موجود 
ببرد. یکی از برنامه‌های نکونام 
برای رسیدن به صدر جدول 
این است که تا جای ممکن 
تیمش دست  ترکیب  به 
نزند. به همین دلیل ممکن 
است که سرمربی استقلال 
در بازی با مس رفسنجان 
به ترکیب اصلی استقلال 
که در بازی‌های گذشته به 
میدان رفته دست نزند. 
اگر چنین تصمیمی از سوی 
سرمربی استقلال اعمال شود 
حسینی، مرادمند، سلیمی، 
حردانی، سلمانی، چشمی، 
ــدی،  ــد، محمـ ــور، رضاونـ مهدی‌پـ
مطهری و یامگا در بازی با 
مس رفسنجان از ابتدا در 
ترکیب استقلال قرار خواهند 
گرفت. روش بازی استقلال نیز 
تغییری نسبت به بازی‌های 
قبل نخواهد داشت. البته تا 
روز بازی ممکن است برخی 
اتفاقات سرمربی استقلال 
را به سمت تغییر در ترکیب 

پیش ببرد.

اعضای هیأت مدیره 
حذف نمی‌شوند

در نشستی که میان پیشکسوتان 
باشگاه استقلال و مدیران و 
سرمربی برگزار شد، چهره‌های 
ل  ستقلا ا ه  شگا با یمی  قد
خواستار جذب یکی، دو عضو 
جدید پولساز در هیأت مدیره 
شدند. این درخواست به اطاع 
تصمیم‌گیران ارشد باشگاه 
استقلال نیز رسیده و قرار است 
در این راستا تحقیقاتی شود تا 
اگر گزینه مناسبی برای ورود به 
هیأت مدیره باشگاه استقلال 
وجود داشت، به هیأت مدیره 
فه شود. تصمیم‌گیران  اضا
ف  برخا ل  ستقلا ا ه  شگا با
تصورات قصد ندارند اعضای 
هیأت مدیره فعلی را برکنار کنند 
ــن  ــه ایـ ــی بـ ــدی نهایـ ــر جمع‌بنـ و اگـ
نقطه برسد که نفراتی به هیأت 
مدیره اضافه شوند، کسی از 
اعضای کنونی کنار نخواهد رفت 
و تیم مدیریتی استقلال تقویت 

خواهد شد.

 هواداران به دنبال 
شکایت از پرسپولیس؛

 مدیران استقلال 
ناراضی

در حالی که انتظاراتی از سوی 
ـــا  هواداران استقلال وجود دارد ت
مدیران پیگیر شکایت از باشگاه 
پرسپولیس باشند و موضوع 
عبور از سقف قرارداد توسط 
این باشگاه را به محکمه ببرند 
ــتقلال  ــگاه اسـ ــئولان باشـ ــا مسـ امـ
به دلیل برخی مناسبات راضی به 
چنین اقداماتی نیستند و بر این 
باورند که باید با شرایط فعلی 
به رقابت با دیگر تیم‌ها ادامه 
دهند. بنابراین موضوع شکایت 
از باشگاه پرسپولیس را باید از 
ردیف برنامه‌های مدیران باشگاه 
استقلال خارج دانست. البته 
ـــی  ـــد اقدامات دیگر تیم‌ها می‌توانن
در این راستا انجام دهند اما 
تا کنون شکایتی رسمی علیه 
پرسپولیس از سوی تیم‌های 
حاضر لیگ برتری نیز به ثبت 

نرسیده است.
 

 zخبر

حسین حسینی

تصمیم به کلین شیت

حسین حسینی کاپیتان استقلال که به تازگی از بازی‌های آسیایی 
برگشته است در بدو ورود به ایران ابراز خوشحالی کرد که نکو و 
خطیر با هم آشتی کردند و معتقد بود که این آشتی‌کنان به نفع 
استقلال است. حسینی که شرایط بدی از نظر روحی ندارد در تلاش 
است تا در بازی با مس بتواند کلین‌شیت کند تا آمار کلین‌شیت 

خود را زیاد کند.

مهرداد محمدی

زننده گل هزارم استقلال

 تیم استقلال توانست در هفته چهارم مسابقات لیگ برترتوسط مهرداد 
محمدی دروازه استقلال خوزستان را باز کند؛ این هزارمین گل استقلال در 
تاریخ ادوار لیگ برتر بود. محمدی شاید تصور نمی‌کرد زننده هزارمین گل 
استقلال باشد اما این اتفاق برای او افتاد تا این بازیکن بتواند حضورش 
در ترکیب اصلی استقلال را تثبیت کند. محمدی به احتمال زیاد در بازی 

با مس هم در ترکیب اصلی خواهد بود. 

ارسلان مطهری

در ترکیب اصلی استقلال

 ارسان مطهری یکی از چهار بازیکن استقلال بود که بنا به خواسته 
عنایتی با تیم امید به چین رفت تا عصای دست سرمربی تیم امید باشد. 
ارسان در چین هم بد کار نکرد اما در نهایت تیم عنایتی در این کشور 
ناکام ماند. ارسان چند روزی است که به ایران بازگشته و همراه تیم 
استقلال تمرین می‌کند. این بازیکن به دلیل اینکه در شرایط مسابقه 

قرار دارد یکی از یازده مرد اصلی استقلال در بازی با مس است.

این همه دم از 
حرفه‌ای شدن 

می‌زنیم، اما هنوز 
یک زمین استاندارد 

نداریم که مقابل 
تیم‌های خارجی 

آبروی‌مان نرود. همه 
ما نسبت به وطن 
خود عرق داریم و 
در چنین شرایطی 

حرص می‌خوریم اما 
متأسفانه کاری از 

دست‌مان بر نمی‌آید 
و متأسفانه مسئول 

دلسوز هم نداریم

از کمپ آبی
11استقلال

سرانجام خطیر و نکونام آشتی 
کردند نظر شما در خصوص 

آتش‌بس مدیرعامل و سرمربی 
استقلال چیست؟

ــود؟!  ــه چه مناسبت ب ــن آشتی‌کنان ب ای
ــه از لیگ می‌گذرد و اگر  چهار پنج هفت
قرار بود پا درمیانی باشد ای کاش زودتر 
اتفاق می‌افتاد. استقلال نتوانست زمان 
ــد  ــری کن ــی یارگی ــه خوب نقل و انتقالات ب
و نبود اتحاد به این تیم ضربه زیادی 
زد. ما هم به دیده یک طرفدار به 
استقلال نگاه می‌کنیم و دل‌نگران این 

تیم هستیم.
فکر می‌کنید در بحث اختلاف خطیر 

و نکونام کدام مقصر اصلی بودند؟

کسی را مقصر نمی‌دانم قطعاً هر کدام 
از آنها خودشان را دلسوز می‌دانند، 
اما مهم این است که به دلیل این 
اختلافات اتحادی وجود ندارد و این 
مسأله می‌تواند به استقلال ضربه 

زیادی بزند.
خیلی‌ها بر این باور هستند که 
آشتی‌کنان کاملاً سمبلیک بود!

 بله درست است، عکس‌های خطیر و 
ــام به آشتی‌کنان نمی‌خورد و اصاً  نکون
به آشتی کردن شبیه نبود. ما پارسال 
ازاین مسائل ضربه خوردیم و جام 
باشگاه‌های آسیا را از دست دادیم. شما 
نگاه کنید ببینید چقدر جای استقلال 

ــی است. در آسیا خال
بعضی‌ها معتقدند از پرسپولیس 

حمایت بیشتری در این زمینه شده و 
عدم حمایت کافی از استقلال باعث 

حذف این تیم از آسیا شد.

اما من اینطوری فکر نمی‌کنم. شاید به 
پرسپولیس بیشتر توجه می‌شود اما ما 
به خاطر عدم مسئولیت مسئولان خود 
استقلال ضربه خوردیم و در حال حاضر 

در بین تیم‌های آسیایی نیستیم.
طی این چند وقت اخیر اخبار فوتبال 

به بازی‌های آسیایی اختصاص 
داشت و مشکل چمن ورزشگاه 

آزادی باعث بروز مشکلاتی شد و 
تعجب بازیکنانی مثل نیمار را به 

همراه داشت.
این همه دم از حرفه‌ای شدن می‌زنیم، 
اما هنوز یک زمین استاندارد نداریم که 
مقابل تیم‌های خارجی آبروی‌مان نرود. 
همه ما نسبت به وطن خود عرق داریم 
و در چنین شرایطی حرص می‌خوریم اما 
متأسفانه کاری از دست‌مان بر نمی‌آید 
و متأسفانه مسئول دلسوز هم نداریم.

بازی الاتحاد و سپاهان با 

بهانه‌گیری عرب‌ها برگزار نشد 
نظرتان در خصوص این بازی 

چیست؟
این بهانه‌جویی الکی بود و درهمان 
زمین روز قبل تمرین کردند. بازی 
الاتحاد و سپاهان باید تکرار شود.

تیم امید هم از بازی‌های آسیایی 
حذف شد و از رفتن به المپیک هم 

بازماندیم. نظر شما دراین خصوص 
چیست؟

خیلی حیف شد جز اینکه حسرت 
بخوریم مگر کار دیگری از دست‌مان 

بر می‌آید؟
بعضی‌ها معتقدند که انتخاب 

عنایتی برای تیم امید اشتباه بود و 
ما استعدادها و ستاره‌ها را به راحتی 

می‌سوزانیم.
ما در سوزاندن استعدادها تخصص 
خاصی داریم. عنایتی را هم خیلی 

راحت سوزاندند. پیش از این هم گفتم 
حرفه‌ای نیستیم. شما نگاه کنید ژاپن 
چطور خودش را به یکی از قطب‌های 

اول فوتبال تبدیل کرد.
استقلال بعد از تعطیلی طولانی 

مدت باید در رفسنجان به مصاف 
مس برود نظر شما در خصوص این 

بازی چیست؟
من در مورد این بازی نظر خاصی 
ندارم و دلم می‌خواهد نظر کلی در 
خصوص بازی‌ها بدهم. چرا لیگ 
به هر بهانه‌ای در ایران تعطیل 
می‌شود. چرا باید لیگ تا مرداد 

سال آینده طول بکشد. باید 
ن  سیو را فد و  ه‌ها  شگا با

هماهنگی داشته باشند 
تا لیگ این‌قدر طول 
نکشد اصاً به نفع کل 

فوتبال نیست.

سرانجام خطیر و نکونام راضی شدند در کنار هم قرار گرفته و آشتی کنند، خیلی‌ها اما آشتی‌کنان این دو نفر را صوری می‌دانند. چند روز بعد از اینکه دبیر سعی کرد تا این دو نفر را آشتی دهد، پیشکسوتان 
استقلال هم جلسه‌ای با این دو نفر داشتند و در نهایت میان خطیر و نکو آتش بس اعام کردند و قرار شد که از این پس استقلال در کمال آرامش به کار خود ادامه دهد، اما عکس‌هایی که از این آشتی‌کنان 
بیرون آمد هیچ کدام نشان از صلح بین دو طرف نبود و کسی باورش نشد از این پس این دو نفر بتوانند با هم اتحاد داشته باشند! استقلال طی چند مدت اخیر توانسته به تنهایی تمام اخبار حاشیه‌ای لیگ را 
پوشش دهد و اگر تیم‌های دیگر بدون خبر به کار خود ادامه دهند تیم پرطرفدار استقلال قادر است در صدر تمام اخبار فوتبال باشد، اما فعلاً مسئولان و نیمکت استقلال ترجیح دادند در آستانه بازی با مس 
رفسنجان حداقل ظاهر امر را حفظ کرده و وانمود کنند که تمام مسائل به خوبی و خوشی تمام شده است. در خصوص جلسه آشتی‌کنان خطیر و نکونام و همچنین حذف تیم امید از آسیا و اتفاقات بازی الاتحاد 

و سپاهان با نیکبخت هم کلام شدیم.

نیکبخت: عکس خطیر و نکونام به آشتی کنان نمی‌خورد!

بازی سپاهان و الاتحاد باید تکرار شود

 zسوژه

علی سامره هنوز به سرپرستی تیم 
استقلال بازنگشته و درحالی که طی 
روزهای اخیر خبرهایی درباره حل 
قای سرپرست به گوش  مشکل آ
می‌رسید اما همچنان بازگشت این 
چهره به استقلال قطعی نشده است.

شاید بعد از دوجلسه‌ای که میان 
مدیریت و سرمربی ابتدا میان گوش 
شکسته‌ها و بعد از آن به میزبانی 
پیشکسوتان استقلال برگزار شد، این 
ذهنیت تقویت یافت که جواد نکونام 
شروطی که برای بازگشت علی سامره 
به استقلال لحاظ کرده را به حالت 

تعلیق درخواهد آورد اما خبرهایی که 
از باشگاه استقلال به گوش می‌رسد 
نشان می‌دهد جواد نکونام درآخرین 
صحبت‌هایی که با علی خطیر داشته، 
بازهم خواسته‌های قبلی خود را تکرار 

کرده است.
در تازه‌ترین صحبت‌هایی که میان 
خطیر و نکونام شده، سرمربی استقلال 
باز هم همان شروط قبلی خود را مطرح 
و از خطیر خواسته از روابطش استفاده 
کند تا درخواست‌هایش برآورده شود. 
خطیر هم به نکونام اعلام کرده در این 
راستا تلاش‌هایش را به کار خواهد 

گرفت تا شاید خواسته سرمربی 
استقلال برآورده شود اما مدیرعامل 
استقلال تضمینی نداده که بتواند به 
طور قطع آنچه آقای سرمربی خواسته 

را به انجام برساند.
با توجه به اینکه نتیجه اقداماتی که 
خطیر در راستای عمل به خواسته‌های 
نکونام انجام خواهد داد روشن نیست 
و هراحتمالی وجود دارد، باید همچنان 
موضوع بازگشت علی سامره به 
استقلال را حل نشده بدانیم تا اینکه 
در روزهای آینده خبرهای تازه‌تری 
درباره این ماجرا به بیرون از باشگاه 

استقلال درز کند.
آنچه مسلم است درشرایط کنونی 
نداشتن سرپرست در بازی‌‌های 
لیگ برتر جلوه مطلوبی برای باشگاه 
استقلال نخواهد داشت و این مشکل 
باید برطرف شود. بدون شک اگر 
خطیر نتواند درخواست نکونام را به 
هردلیل اجابت کند، سرمربی آبی‌ها 
باید از مواضع خود عقب‌نشینی کند و 
منافع باشگاه استقلال را درنظر بگیرد.

در روزهای اخیر بیش از آنچه تصور 
می‌شد موضوع بازگشت سامره به 
تمرینات استقلال پیچیده شده است و 

این ماجرا نباید عامل ایجاد تنش‌های 
تازه میان مدیریت و سرمربی باشد. 
نکونام که پذیرفته در جلسه مشترک 
با علی خطیر شرکت کند و این روزها 
فضای مجازی و هواداران استقلال را 
حامی خود می‌بیند باید توجه داشته 
باشد که ممکن است در همیشه 
روی یک پاشنه نچرخد و درطول 
فصل اتفاقاتی رخ دهد که برخاف 
محاسباتش باشد. بنابراین او باید 
در راستای تعامل بیشتر با مدیران 
باشگاه قدم بردارد تا این مشکلات 

 جزئی تبدیل به بحران نشود.

گروکشی یا یک درخواست دوستانه؟

شرط نکونام برای بازگشت سامره پا برجاست!
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